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Na podstawie art. 35 pkt 1 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2004 r. o post´powaniu w sprawach dotyczàcych
pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404
oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) zakres sprawozdaƒ o udzielonej pomocy publicz-
nej, zwanej dalej „pomocà”, o których mowa
w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.
o post´powaniu w sprawach dotyczàcych pomocy
publicznej, zwanej dalej „ustawà”;

2) zakres informacji o nieudzieleniu pomocy, o której
mowa w art. 32 ust. 1 ustawy;

3) zakres sprawozdaƒ o zaleg∏oÊciach przedsi´bior-
ców we wp∏atach Êwiadczeƒ nale˝nych na rzecz
sektora finansów publicznych, o których mowa
w art. 34 ust. 1 ustawy;

4) okresy sprawozdawcze;

5) terminy sk∏adania sprawozdaƒ i informacji, o któ-
rych mowa w pkt 1—3;

6) wzory formularzy sprawozdaƒ;

7) wzór formularza informacji, o której mowa w pkt 2.

§ 2. 1. W sprawozdaniach o udzielonej pomocy,
z zastrze˝eniem § 3, podaje si´ nast´pujàce informacje:

1) nazw´ i siedzib´ podmiotu udzielajàcego pomocy;

2) numer identyfikacji podatkowej podmiotu udziela-
jàcego pomocy (NIP);

3) kategori´ podmiotu udzielajàcego pomocy;

4) podstaw´ prawnà udzielonej pomocy; 

5) oznaczenie programu pomocowego — w przypad-
ku pomocy udzielanej w ramach programu pomo-
cowego;

6) dzieƒ udzielenia pomocy;

7) firm´ beneficjenta pomocy;

8) identyfikator terytorialny gminy, na obszarze któ-
rej beneficjent pomocy ma siedzib´ lub miejsce
zamieszkania;

9) numer identyfikacji podatkowej beneficjenta po-
mocy (NIP);

10) form´ prawnà beneficjenta pomocy;

11) wielkoÊç beneficjenta pomocy;

12) klas´ rodzaju dzia∏alnoÊci okreÊlonà zgodnie z prze-
pisami w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia∏alnoÊci
(PKD);

13) wartoÊç pomocy;

14) form´ pomocy;

15) przeznaczenie pomocy;

16) êród∏o pochodzenia pomocy;

17) wskazanie kwarta∏u albo roku kalendarzowego, za
który sporzàdza si´ sprawozdanie.

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, spo-
rzàdza si´ na formularzu, którego wzór okreÊla za∏àcz-
nik nr 1 do rozporzàdzenia.

§ 3. 1. W sprawozdaniach o pomocy udzielonej na
realizacj´ du˝ego projektu inwestycyjnego w rozumie-
niu przepisów wydanych na podstawie art. 10 ust. 2
ustawy podaje si´ nast´pujàce informacje:

1) nazw´ i siedzib´ podmiotu udzielajàcego pomocy;

2) numer identyfikacji podatkowej podmiotu udziela-
jàcego pomocy (NIP);

3) oznaczenie programu pomocowego — w przypad-
ku pomocy udzielanej w ramach programu pomo-
cowego;

4) podstaw´ prawnà udzielonej pomocy;

5) symbol regionu (NTS 1) oraz nazw´ miejscowoÊci,
w których zlokalizowana jest inwestycja;

6) firm´ beneficjenta pomocy;

7) adres siedziby lub miejsca zamieszkania benefi-
cjenta pomocy;

8) wielkoÊç beneficjenta pomocy;

9) firm´ przedsi´biorcy, który posiada 25 % lub wi´-
cej kapita∏u bàdê praw g∏osu w przedsi´biorstwie
beneficjenta pomocy;

10) klas´ rodzaju dzia∏alnoÊci okreÊlonà zgodnie z prze-
pisami w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia∏alnoÊci
(PKD);

11) rodzaj kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia po-
mocà;

12) numer identyfikacji podatkowej beneficjenta po-
mocy (NIP);
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13) rodzaj projektu inwestycyjnego;

14) wartoÊç ca∏kowitych kosztów inwestycyjnych;

15) wartoÊç kosztów inwestycyjnych kwalifikujàcych
si´ do obj´cia pomocà;

16) wartoÊç nominalnà pomocy oraz wartoÊç pomocy
w przeliczeniu na ekwiwalent dotacji brutto;

17) dzieƒ udzielenia pomocy;

18) szczegó∏owe warunki monitorowania i zwrotu po-
mocy;

19) nazwy wytwarzanych wyrobów lub Êwiadczonych
us∏ug w ramach danego projektu inwestycyjnego
oraz ich oznaczenie zgodnie z Polskà Klasyfikacjà
Wyrobów i Us∏ug (PKWiU);

20) planowany termin rozpocz´cia i zakoƒczenia reali-
zacji projektu inwestycyjnego;

21) krótki opis projektu inwestycyjnego.

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, spo-
rzàdza si´ na formularzu, którego wzór okreÊla za∏àcz-
nik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 4. 1. W informacji, o której mowa w § 1 pkt 2, po-
daje si´: nazw´, siedzib´, numer identyfikacji podat-
kowej (NIP) i kategori´ podmiotu uprawnionego do
udzielania pomocy oraz wskazanie roku kalendarzo-
wego, za który sporzàdza si´ informacj´.

2. Informacj´, o której mowa w ust. 1, sporzàdza
si´ na formularzu, którego wzór okreÊla za∏àcznik nr 3
do rozporzàdzenia. 

§ 5. 1. W sprawozdaniach, o których mowa w § 1
pkt 3, podaje si´ nast´pujàce informacje:

1) nazw´ organu w∏aÊciwego do poboru nale˝noÊci;

2) numer identyfikacji podatkowej organu w∏aÊciwe-
go do poboru nale˝noÊci (NIP);

3) nazw´ i identyfikator terytorialny województwa,
na którego obszar rozciàga si´ w∏aÊciwoÊç teryto-
rialna organu w∏aÊciwego do poboru nale˝noÊci;

4) wskazanie roku kalendarzowego, za który sporzà-
dza si´ sprawozdanie;

5) rodzaje i wartoÊç zaleg∏oÊci przedsi´biorców we
wp∏atach Êwiadczeƒ nale˝nych na rzecz sektora 
finansów publicznych wraz z odsetkami za zw∏ok´,
z wy∏àczeniem zaleg∏ych nale˝noÊci, w stosunku
do których organ uprawniony podjà∏ decyzj´ o od-
roczeniu p∏atnoÊci lub roz∏o˝eniu jej na raty. 

2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 pkt 3, spo-
rzàdza si´ na formularzu, którego wzór okreÊla za∏àcz-
nik nr 4 do rozporzàdzenia. 

§ 6. 1. Z zastrze˝eniem ust. 2, podmiot udzielajàcy
pomocy sporzàdza sprawozdania, o których mowa
w § 2, za poszczególne kwarta∏y roku kalendarzowego
(sprawozdanie kwartalne) i za poszczególne lata ka-
lendarzowe (sprawozdanie roczne).

2. Podmiot udzielajàcy pomocy, wskazany w wy-
kazie podmiotów udzielajàcych pomocy, okreÊlonym
w rozporzàdzeniu Rady Ministrów wydanym na pod-
stawie art. 32 ust. 11 ustawy, sporzàdza sprawozda-
nia, o których mowa w § 2, o pomocy udzielonej
w danym dniu, w terminie 30 dni od dnia udzielenia
pomocy.

3. Organ w∏aÊciwy do poboru nale˝noÊci sporzà-
dza sprawozdania, o których mowa w § 1 pkt 3, we-
d∏ug stanu na koniec roku kalendarzowego (sprawo-
zdanie roczne).

4. Sprawozdania kwartalne przekazuje si´ w termi-
nie 30 dni od dnia zakoƒczenia kwarta∏u, a sprawozda-
nia roczne — w terminie 60 dni od dnia zakoƒczenia
roku kalendarzowego.

§ 7. Podmiot udzielajàcy pomocy na realizacj´ du-
˝ego projektu inwestycyjnego sporzàdza i przekazuje
sprawozdania, o których mowa w § 3, w terminie 7 dni
od dnia udzielenia pomocy.

§ 8. Podmiot, który nie udzieli∏ ˝adnej pomocy
w danym roku kalendarzowym, sporzàdza informacj´
o nieudzieleniu pomocy, o której mowa w § 1 pkt 2, za
dany rok kalendarzowy i przekazuje jà w terminie
30 dni od dnia zakoƒczenia roku kalendarzowego.

§ 9. W zakresie sprawozdaƒ, o których mowa
w § 2, rozporzàdzenie stosuje si´ po raz pierwszy do
sprawozdaƒ sporzàdzanych za trzeci kwarta∏ 2008 r.

§ 10. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie sprawozdaƒ o udzie-
lonej pomocy publicznej oraz sprawozdaƒ o zaleg∏ych
nale˝noÊciach przedsi´biorców z tytu∏u Êwiadczeƒ na
rzecz sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 133,
poz. 923).

§ 11. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk
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Instrukcja sporzàdzenia sprawozdania

Kolejne pozycje sprawozdania wype∏nia si´ wed∏ug poni˝szych wyjaÊnieƒ: 

I. Nazwa podmiotu udzielajàcego pomocy: nale˝y podaç pe∏nà nazw´ podmiotu udzielajàcego pomocy.

II. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) podmiotu udzielajàcego pomocy.

III. Kategoria podmiotu udzielajàcego pomocy: nale˝y podaç kategori´ podmiotu udzielajàcego pomocy zgod-
nie z informacjà opublikowanà na stronie internetowej Urz´du Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

IV. Siedziba podmiotu udzielajàcego pomocy: nale˝y podaç dok∏adny adres siedziby podmiotu udzielajàcego
pomocy.

V. Sprawozdanie za okres: nale˝y wype∏niç jednà z pozycji od lit. a do e, w zale˝noÊci od okresu, za który spo-
rzàdza si´ sprawozdanie.

TABELA

Uwaga: istniejà nast´pujàce mo˝liwoÊci ∏àczenia elementów tworzàcych podstaw´ prawnà udzielenia pomo-
cy, które nale˝y wpisaç w poszczególnych kolumnach tabeli w sposób przedstawiony poni˝ej.

Podstawa prawna — informacje podstawowe Podstawa prawna — informacje szczegó∏owe

2a 2b 2c 3a 3b 3c

kod ustawy — przepis ustawy — — —

kod ustawy — przepis ustawy akt wykonawczy przepis aktu 
wykonawczego —

kod ustawy — przepis ustawy akt wykonawczy przepis aktu
wykonawczego

decyzja/uchwa∏a/
umowa — symbol

kod ustawy — przepis ustawy — — decyzja/uchwa∏a/
umowa — symbol

W przypadku wpisania w kolumnie 2a kodu 9.99 wype∏nia si´ dodatkowo kolumn´ 2b.

Kol. 2a — Podstawa prawna — informacje podstawowe — nale˝y wpisaç w∏aÊciwy kod wskazujàcy odpo-
wiednià ustaw´ b´dàcà podstawà prawnà udzielenia pomocy.

Tytu∏ ustawy Kod

1 2

ustawa bud˝etowa (na kolejne lata) 1.1

ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.) 1.2

ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 54,
poz. 654, z póên. zm.)

1.3

ustawa z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14,
poz. 176, z póên. zm.)

1.4

ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo∏ecznej oraz zatrudnianiu osób nie-
pe∏nosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92)

1.6

ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony Êrodowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150,
z póên. zm.)

1.7

ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, z póên. zm.) 1.8

ustawa z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42,
poz. 274, z póên. zm.)

1.10
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1 2

ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op∏atach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,
z póên. zm.)

1.11

ustawa z dnia 8 maja 1997 r. o por´czeniach i gwarancjach udzielanych przez Skarb Paƒstwa oraz
niektóre osoby prawne (Dz. U. z 2003 r. Nr 174, poz. 1689, z póên. zm.)

1.13

ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o gwarantowanych przez Skarb Paƒstwa ubezpieczeniach eksporto-
wych (Dz. U. z 2001 r. Nr 59, poz. 609, z póên. zm.)

1.14

ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoÊciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603, z póên. zm.)

1.15

ustawa z dnia 5 stycznia 1995 r. o dop∏atach do oprocentowania niektórych kredytów bankowych
(Dz. U. Nr 13, poz. 60, z póên. zm.)

1.18

ustawa z dnia 13 paêdziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeƒ spo∏ecznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 11,
poz. 74, z póên. zm.)

1.22

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póên. zm.) 1.24

ustawa z dnia 13 lipca 2006 r. o ochronie roszczeƒ pracowniczych w razie niewyp∏acalnoÊci praco-
dawcy (Dz. U. Nr 158, poz. 1121)

1.25

ustawa z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397,
z póên. zm.)

1.29

ustawa z dnia 24 sierpnia 2001 r. o restrukturyzacji hutnictwa ˝elaza i stali (Dz. U. Nr 111, poz. 1196,
z póên. zm.)

1.51

ustawa z dnia 8 wrzeÊnia 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsi´biorstwa
paƒstwowego „Polskie Koleje Paƒstwowe” (Dz. U. Nr 84, poz. 948, z póên. zm.)

1.34

ustawa z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorzàdu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r.
Nr 88, poz. 539)

1.30

ustawa z dnia 7 paêdziernika 1999 r. o wspieraniu restrukturyzacji przemys∏owego potencja∏u obron-
nego i modernizacji technicznej Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 83, poz. 932,
z póên. zm.)

1.31

ustawa z dnia 14 lipca 2000 r. o restrukturyzacji finansowej górnictwa siarki (Dz. U. Nr 74, poz. 856,
z póên. zm.)

1.33

ustawa z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsi´biorczoÊci (Dz. U.
z 2007 r. Nr 42, poz. 275)

1.36

ustawa z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 967,
z póên. zm.)

1.37

ustawa z dnia 19 paêdziernika 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomoÊciami rolnymi Skarbu Paƒ-
stwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700)

1.45

ustawa z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638,
z póên. zm.)

1.42

ustawa z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z póên. zm.) 1.40

ustawa z dnia 30 lipca 1997 r. o paƒstwowym przedsi´biorstwie u˝ytecznoÊci publicznej „Poczta
Polska” (Dz. U. Nr 106, poz. 675, z póên. zm.)

1.41

ustawa z dnia 11 maja 2001 r. o obowiàzkach przedsi´biorców w zakresie gospodarowania niektó-
rymi odpadami oraz o op∏acie produktowej i op∏acie depozytowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 90, poz. 607,
z póên. zm.)

1.43

ustawa z dnia 25 wrzeÊnia 1981 r. o przedsi´biorstwach paƒstwowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 112,
poz. 981, z póên. zm.)

1.44

ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o restrukturyzacji niektórych nale˝noÊci publicznoprawnych od
przedsi´biorców (Dz. U. Nr 155, poz. 1287, z póên. zm.)

1.52
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ustawa z dnia 8 sierpnia 1996 r. o zasadach wykonywania uprawnieƒ przys∏ugujàcych Skarbowi
Paƒstwa (Dz. U. Nr 106, poz. 493, z póên. zm.)

1.53

ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r.
Nr 69, poz. 415, z póên. zm.)

1.54

ustawa z dnia 7 wrzeÊnia 2007 r. o funkcjonowaniu górnictwa w´gla kamiennego w latach 2008—2015
(Dz. U. Nr 192, poz. 1379)

1.55

ustawa z dnia 30 paêdziernika 2002 r. o pomocy publicznej dla przedsi´biorców o szczególnym
znaczeniu dla rynku pracy (Dz. U. Nr 213, poz. 1800, z póên. zm.)

1.56

ustawa z dnia 12 czerwca 2003 r. — Prawo pocztowe (Dz. U. Nr 130, poz. 1188, z póên. zm.) 1.57

ustawa z dnia 20 listopada 1998 r. o zrycza∏towanym podatku dochodowym od niektórych przy-
chodów osiàganych przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930, z póên. zm.)

1.58

ustawa z dnia 9 wrzeÊnia 2000 r. o podatku od czynnoÊci cywilnoprawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68,
poz. 450, z póên. zm.)

1.59

ustawa z dnia 30 paêdziernika 2002 r. o podatku leÊnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z póên. zm.) 1.61

ustawa z dnia 19 marca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622, z póên. zm.) 1.62

ustawa z dnia 23 stycznia 2004 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 29, poz. 257, z póên. zm.) 1.64

ustawa z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak∏adach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89,
z póên. zm.)

1.69

ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54, poz. 535, z póên. zm.) 1.65

ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206, z póên. zm.) 1.66

ustawa z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów Êrodkami publiczne-
go transportu zbiorowego (Dz. U. z 2002 r. Nr 175, poz. 1440, z póên. zm.)

1.67

ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorzàdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póên. zm.) 1.68

ustawa z dnia 2 paêdziernika 2003 r. o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i nie-
których ustaw (Dz. U. Nr 188, poz. 1840, z póên. zm.)

1.70

ustawa z dnia 3 marca 2005 r. o dop∏atach do umów na budow´ niektórych typów statków mor-
skich (Dz. U. Nr 48, poz. 448)

1.71

ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o post´powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r.
Nr 229, poz. 1954, z póên. zm.)

1.72

ustawa z dnia 8 grudnia 2006 r. o Polskiej Agencji ˚eglugi Powietrznej (Dz. U. Nr 249, poz. 1829) 1.79

ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o niektórych formach wspierania dzia∏alnoÊci innowacyjnej (Dz. U.
Nr 179, poz. 1484, z póên. zm.)

1.74

ustawa z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zak∏adach wzajemnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 27,
z póên. zm.)

1.73

ustawa z dnia 8 paêdziernika 2004 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. Nr 238, poz. 2390,
z póên. zm.)

1.75

ustawa z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658,
z póên. zm.)

1.76

ustawa z dnia 3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, poz. 696, z póên. zm.) 1.77

ustawa z dnia 24 sierpnia 2006 r. o podatku tona˝owym (Dz. U. Nr 183, poz. 1353) 1.78

ustawa z dnia 27 paêdziernika 1994 r. o autostradach p∏atnych oraz o Krajowym Funduszu Drogo-
wym (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2571, z póên. zm.)

1.81

ustawa z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2006 r. Nr 12, poz. 61) 1.80
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ustawa z dnia 28 paêdziernika 2002 r. o Funduszu ˚eglugi Âródlàdowej i Funduszu Rezerwowym
(Dz. U. Nr 199, poz. 1672)

1.82

ustawa z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospodarce finansowej przedsi´biorstw paƒstwowych (Dz. U.
z 1992 r. Nr 6, poz. 27, z póên. zm.)

1.83

ustawa z dnia 1 grudnia 1995 r. o wp∏atach z zysku przez jednoosobowe spó∏ki Skarbu Paƒstwa
(Dz. U. Nr 154, poz. 792, z póên. zm.)

1.84

ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2006 r. Nr 234, poz. 1694, z póên. zm.) 1.85

ustawa z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spó∏dzielniach socjalnych (Dz. U. Nr 94, poz. 651) 1.86

Kol. 2b — Podstawa prawna — informacje podstawowe — je˝eli pomoc zosta∏a udzielona na podstawie
ustawy nieoznaczonej kodami od 1.1 do 1.86 i zosta∏ wybrany kod 9.99, wówczas w kolumnie 2b nale˝y podaç
w nast´pujàcej kolejnoÊci: dat´ aktu i tytu∏ aktu oraz oznaczenie roku, numeru i pozycji Dziennika Ustaw, w któ-
rym akt zosta∏ opublikowany.

Kol. 2c — Podstawa prawna — informacje podstawowe — nale˝y podaç oznaczenie przepisu b´dàcego
podstawà udzielenia pomocy (w kolejnoÊci: artyku∏ ustawy, ust´p, punkt, litera, tiret).

Kol. 3a — Podstawa prawna — informacje szczegó∏owe — je˝eli podstawà udzielenia pomocy by∏ akt wy-
konawczy do ustawy, nale˝y podaç w nast´pujàcej kolejnoÊci: nazw´ organu wydajàcego akt, dat´ aktu i tytu∏
aktu oraz oznaczenie roku, numeru i pozycji Dziennika Ustaw, w którym akt zosta∏ opublikowany.

Kol. 3b — Podstawa prawna — informacje szczegó∏owe — nale˝y podaç oznaczenie przepisu aktu wyko-
nawczego b´dàcego podstawà udzielenia pomocy (w kolejnoÊci: paragraf, ust´p, punkt, litera, tiret).

Kol. 3c — Podstawa prawna — informacje szczegó∏owe — je˝eli podstawà udzielenia pomocy by∏a decy-
zja, uchwa∏a lub umowa, nale˝y podaç symbol okreÊlajàcy ten akt; w przypadku decyzji — numer decyzji,
w przypadku uchwa∏y — numer uchwa∏y, w przypadku umowy — przedmiot oraz strony umowy.

Kol. 4 — Program pomocowy/pomoc indywidualna — podaç numer programu pomocowego lub numer
pomocy indywidualnej zgodnie z informacjà opublikowanà na stronie internetowej Urz´du Ochrony Konkuren-
cji i Konsumentów. W przypadku pomocy de minimis nie podaje si´ numeru.

Kol. 5 — Dzieƒ udzielenia pomocy: nale˝y podaç dzieƒ, w którym podmiot ubiegajàcy si´ o pomoc naby∏
prawo do otrzymania tej pomocy, a w przypadku gdy udzielenie pomocy w formie ulgi podatkowej nast´puje
na podstawie aktu normatywnego, bez wymogu wydania decyzji:
a) dzieƒ, w którym zgodnie z odr´bnymi przepisami up∏ywa termin z∏o˝enia deklaracji albo innego dokumen-

tu okreÊlajàcego wartoÊç pomocy, z zastrze˝eniem lit. b,
b) dzieƒ, w którym zgodnie z odr´bnymi przepisami up∏ywa termin z∏o˝enia zeznania rocznego — w przypad-

ku udzielenia pomocy w podatku dochodowym,
c) dzieƒ faktycznego przysporzenia korzyÊci finansowych — w przypadku braku obowiàzku z∏o˝enia deklara-

cji albo innego dokumentu okreÊlajàcego wartoÊç pomocy
— chyba ˝e przepisy odr´bne stanowià inaczej.

Kol. 6 — Firma beneficjenta pomocy: nale˝y podaç pe∏nà nazw´ beneficjenta pomocy, któremu udzielono
pomocy, a w przypadku osób fizycznych prowadzàcych dzia∏alnoÊç gospodarczà — imi´ i nazwisko beneficjen-
ta pomocy.

Kol. 7 — Forma prawna beneficjenta: nale˝y wpisaç kod odpowiadajàcy formie prawnej beneficjenta pomocy.

inne ustawy 9.99

Wyszczególnienie Kod

przedsi´biorstwo paƒstwowe 1.A

jednoosobowa spó∏ka Skarbu Paƒstwa 1.B

jednoosobowa spó∏ka jednostki samorzàdu terytorialnego, w rozumieniu przepisów o gospodarce
komunalnej

1.C

spó∏ka akcyjna albo spó∏ka z ograniczonà odpowiedzialnoÊcià, w stosunku do których Skarb Paƒ-
stwa, jednostka samorzàdu terytorialnego, przedsi´biorstwo paƒstwowe lub jednoosobowa spó∏-
ka Skarbu Paƒstwa sà podmiotami, które posiadajà uprawnienia takie jak przedsi´biorcy dominu-
jàcy w rozumieniu przepisów o ochronie konkurencji i konsumentów

1.D

beneficjent pomocy nienale˝àcy do kategorii okreÊlonych kodem od 1.A do 1.D 2
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Kol. 8 — WielkoÊç beneficjenta: nale˝y podaç odpowiedni kod; wpisujàc kod, nale˝y braç pod uwag´ dane
na ostatni dzieƒ roku poprzedzajàcego rok sprawozdawczy.

Wyszczególnienie* Kod

mikroprzedsi´biorca 0

przedsi´biorca ma∏y 1

przedsi´biorca Êredni 2

inny przedsi´biorca 3

* W rozumieniu przepisów w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE uznajàcych niektóre rodzaje pomocy za zgodne
ze wspólnym rynkiem, wydanych na podstawie rozporzàdzenia Rady (WE) nr 994/98 z dnia 7 maja 1998 r. dotyczàcego
stosowania art. 92 i 93 Traktatu ustanawiajàcego Wspólnot´ Europejskà do niektórych kategorii horyzontalnej pomocy
paƒstwa (Dz. Urz. WE L 142 z 14.05.1998, str. 1; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 8, t. 1, str. 312).

Kol. 9 — NIP beneficjenta: nale˝y podaç numer identyfikacji podatkowej.

Kol. 10 — Identyfikator terytorialny gminy: nale˝y podaç pe∏ne, siedmiocyfrowe oznaczenie gminy, na ob-
szarze której beneficjent pomocy ma siedzib´ lub miejsce zamieszkania — zgodnie z rozporzàdzeniem Rady
Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegó∏owych zasad prowadzenia, stosowania i udost´pniania
krajowego rejestru urz´dowego podzia∏u terytorialnego kraju oraz zwiàzanych z tym obowiàzków organów ad-
ministracji rzàdowej i jednostek samorzàdu terytorialnego (Dz. U. Nr 157, poz. 1031, z póên. zm.). Identyfikato-
ry terytorialne gmin dost´pne sà na stronie internetowej G∏ównego Urz´du Statystycznego.

Przyk∏ad:

Je˝eli przedsi´biorstwo znajduje si´ w województwie dolnoÊlàskim, powiecie boles∏awieckim, gminie Bo-
les∏awiec, nale˝y wpisaç numer 0201011.

Kol. 11 — Klasa PKD: nale˝y wpisaç klas´ rodzaju dzia∏alnoÊci (4 pierwsze znaki) zgodnie z rozporzàdzeniem
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia∏alnoÊci (PKD) (Dz. U. Nr 251,
poz. 1885), zwanà dalej „PKD 2007”, oraz dodatkowo skrótowe oznaczenie stosowanej klasyfikacji „/07”. Do
dnia 31 grudnia 2009 r. w przypadku beneficjentów pomocy, w stosunku do których nie zosta∏o dokonane prze-
klasyfikowanie wed∏ug PKD 2007, nale˝y wpisaç klas´ rodzaju dzia∏alnoÊci (4 pierwsze znaki) zgodnie z rozpo-
rzàdzeniem Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia∏alnoÊci (PKD) (Dz. U.
Nr 33, poz. 289 i Nr 165, poz. 1727), zwanà dalej „PKD 2004”.

Przyk∏ad:

W przypadku produkcji aluminium oznaczonej wed∏ug klasyfikacji PKD 2007 nale˝y podaç: 24.42/07.

W przypadku produkcji aluminium oznaczonej wed∏ug klasyfikacji PKD 2004 nale˝y podaç: 27.42.

Kol. 12 — WartoÊç nominalna pomocy — ca∏kowita wielkoÊç Êrodków finansowych b´dàcych podstawà do
obliczania wielkoÊci udzielonej pomocy, np. kwota udzielonej po˝yczki lub kwota odroczonego podatku.

Kol. 13 — WartoÊç pomocy brutto: nale˝y jà przedstawiç jako ekwiwalent dotacji brutto obliczony zgodnie
z rozporzàdzeniem Rady Ministrów wydanym na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.
o post´powaniu w sprawach dotyczàcych pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z póên. zm.).

Kol. 14 — Forma pomocy: nale˝y podaç wy∏àcznie kod oznaczajàcy w∏aÊciwà form´ pomocy.

Forma pomocy Kod

1 2

dotacja A1.1

dop∏aty do oprocentowania kredytów bankowych (bezpoÊrednio dla przedsi´biorców) A1.2

inne wydatki zwiàzane z funkcjonowaniem jednostek bud˝etowych lub realizacjà ich zadaƒ statu-
towych

A1.3
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refundacja A1.4

zwolnienie z podatku A2.1

odliczenie od podatku A2.2

obni˝ka lub zmniejszenie, powodujàce obni˝enie podstawy opodatkowania lub wysokoÊci podatku A2.3

obni˝enie wysokoÊci op∏aty A2.4

zwolnienie z op∏aty A2.5

zaniechanie poboru podatku A2.6

zbycie mienia b´dàcego w∏asnoÊcià Skarbu Paƒstwa albo jednostek samorzàdu terytorialnego lub
ich zwiàzków na warunkach korzystniejszych od oferowanych na rynku

A2.14

umorzenie kosztów egzekucyjnych A2.15

kredyt preferencyjny C1.2

jednorazowa amortyzacja A2.16

wniesienie kapita∏u B1.1

konwersja wierzytelnoÊci na akcje lub udzia∏y B2.1

po˝yczka preferencyjna C1.1

umorzenie zaleg∏oÊci podatkowej wraz z odsetkami A2.8

zaniechanie poboru op∏aty A2.7

umorzenie odsetek od zaleg∏oÊci podatkowej A2.9

umorzenie op∏aty (sk∏adki, wp∏aty) A2.10

umorzenie kar A2.12

umorzenie odsetek za zw∏ok´ z tytu∏u op∏aty (sk∏adki, wp∏aty) A2.11

oddanie do korzystania mienia b´dàcego w∏asnoÊcià Skarbu Paƒstwa albo jednostek samorzàdu
terytorialnego lub ich zwiàzków na warunkach korzystniejszych dla przedsi´biorcy od oferowa-
nych na rynku

A2.13

roz∏o˝enie na raty p∏atnoÊci podatku C2.2

dop∏aty do oprocentowania kredytów bankowych (dla banków) C1.3

po˝yczki warunkowo umorzone C1.4

odroczenie terminu p∏atnoÊci podatku C2.1

odroczenie terminu p∏atnoÊci zaleg∏oÊci podatkowej lub zaleg∏oÊci podatkowej wraz z odsetkami C2.1.2

odroczenie terminu p∏atnoÊci op∏aty (sk∏adki, wp∏aty) C2.4

roz∏o˝enie na raty p∏atnoÊci zaleg∏oÊci podatkowej lub zaleg∏oÊci podatkowej wraz z odsetkami C2.3.1

roz∏o˝enie na raty odsetek C2.9

roz∏o˝enie na raty op∏aty (sk∏adki, wp∏aty) C2.5

odroczenie terminu p∏atnoÊci kary C2.6

roz∏o˝enie na raty kary C2.7

roz∏o˝enie na raty kosztów egzekucyjnych C2.8
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Wyszczególnienie Kod

1 2

A. POMOC HORYZONTALNA

Pomoc na dzia∏alnoÊç badawczà, rozwojowà i innowacyjnà

pomoc na realizacj´ projektów B+R+I a1.1

pomoc dla m∏odych innowacyjnych przedsi´biorstw a1.2

techniczne studium wykonalnoÊci a1.3

Kol. 15 — Przeznaczenie pomocy: nale˝y podaç kod wskazujàcy przeznaczenie pomocy.

1 2

por´czenie D1.1

gwarancja D1.2

inne E

innowacje w obr´bie procesów i innowacje organizacyjne w sektorze us∏ug a1.4

us∏ugi doradcze w zakresie innowacji i us∏ugi wsparcia innowacji a1.5

us∏ugi doradcze a5

udzia∏ w targach i wystawach a6

prace badawczo-rozwojowe a7

wypo˝yczenie wysoko wykwalifikowanego personelu a1.6

Pomoc na rozwój ma∏ych i Êrednich przedsi´biorstw

nowe inwestycje a3

tworzenie nowych miejsc pracy a4

klastry innowacyjne a1.7

Pomoc na ochron´ Êrodowiska a2

Pomoc na zatrudnienie

a10

rekrutacja pracowników w szczególnie niekorzystnej sytuacji a11

techniczne studium wykonalnoÊci a8

koszty praw w∏asnoÊci przemys∏owej a9

rekrutacja pracowników niepe∏nosprawnych a12

rekompensata dla przedsi´biorców zatrudniajàcych osoby niepe∏nosprawne a13

Pomoc na szkolenia a14

Pomoc na restrukturyzacj´ a16

Pomoc na ratowanie a15

tworzenie nowych miejsc pracy
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1 2

Pomoc udzielana na naprawienie szkód wyrzàdzonych przez kl´ski ˝ywio∏owe lub inne nadzwy-
czajne zdarzenia a17

pomoc de minimis e1

Pomoc udzielana na zapobie˝enie lub likwidacj´ powa˝nych zak∏óceƒ w gospodarce o charakte-
rze ponadsektorowym a18

Pomoc udzielana na wsparcie krajowych przedsi´biorców dzia∏ajàcych w ramach przedsi´wzi´-
cia gospodarczego podejmowanego w interesie europejskim a19

Pomoc udzielana na promowanie kultury, nauki i oÊwiaty oraz ochron´ dziedzictwa kulturowego a20

Pomoc o charakterze socjalnym dla indywidualnych konsumentów a21

Kapita∏ podwy˝szonego ryzyka a22

Pomoc przeznaczona na u∏atwienie rozwoju niektórych dzia∏aƒ gospodarczych lub niektórych re-
gionów gospodarczych, o ile nie zmienia warunków wymiany handlowej w zakresie sprzecznym
ze wspólnym rynkiem

a23

B. POMOC REGIONALNA

pomoc na wspieranie nowych inwestycji b1

pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy zwiàzanych z danà inwestycjà b2

C. INNE PRZEZNACZENIA

pomoc stanowiàca rekompensat´ za realizacj´ us∏ug Êwiadczonych w ogólnym interesie gospo-
darczym c5

D. POMOC W SEKTORACH — przeznaczenia szczególne

1. SEKTOR HUTNICTWA ˚ELAZA I STALI

pomoc zwiàzana z kredytami eksportowymi d2.2

pomoc dla nowo powsta∏ych ma∏ych przedsi´biorstw b5

du˝e projekty inwestycyjne b3

pomoc operacyjna b4

pokrycie wyp∏at dla zwalnianych pracowników lub pracowników, którzy wyrazili zgod´ na przej-
Êcie na wczeÊniejszà emerytur´ d1.2

ca∏kowite zaprzestanie prowadzenia dzia∏alnoÊci przez przedsi´biorc´ d1.1

2. SEKTOR BUDOWNICTWA OKR¢TOWEGO

pomoc na przedsi´wzi´cia innowacyjne d2.1

cz´Êciowe zaprzestanie prowadzenia dzia∏alnoÊci przez przedsi´biorc´ d2.5

pomoc na rozwój d2.3

ca∏kowite zaprzestanie prowadzenia dzia∏alnoÊci przez przedsi´biorc´ d2.4

pomoc na wsparcie kontraktów na budow´ statków d2.6

3. SEKTOR GÓRNICTWA W¢GLA

pomoc na pokrycie kosztów nadzwyczajnych d3.1

pomoc na pokrycie kosztów produkcji bie˝àcej dla jednostek obj´tych planem likwidacji d3.2
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Wyszczególnienie Kod

fundusze krajowe A

Êrodki pochodzàce ze êróde∏ zagranicznych B

Kol. 16 — èród∏o pochodzenia pomocy: nale˝y podaç kod odpowiadajàcy jednej z wymienionych poni˝ej
pozycji:

1 2

pomoc na pokrycie kosztów produkcji bie˝àcej dla jednostek obj´tych planem dost´pu do zaso-
bów w´gla d3.3

pomoc na inwestycje poczàtkowe d3.4

4. SEKTOR ˚EGLUGI MORSKIEJ

pomoc inwestycyjna d4.1

pomoc na popraw´ konkurencyjnoÊci d4.2

pomoc na repatriacj´ marynarzy d4.3

pomoc na wsparcie ˝eglugi bliskiego zasi´gu d4.4

5. SEKTOR LOTNICTWA

pomoc na budow´ infrastruktury portu lotniczego d5.1

pomoc na us∏ugi portu lotniczego d5.2

pomoc dla przewoêników na rozpocz´cie dzia∏alnoÊci d5.3

6. INNA POMOC W SEKTORZE TRANSPORTU t
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Za∏àcznik nr 2

WZÓR

SPRAWOZDANIE O POMOCY PUBLICZNEJ UDZIELONEJ NA REALIZACJ¢ DU˚EGO 
PROJEKTU INWESTYCYJNEGO

I. Nazwa podmiotu udzielajàcego pomocy ................................................................................................................

II. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) podmiotu udzielajàcego pomocy ...........................................................

III. Siedziba podmiotu udzielajàcego pomocy .............................................................................................................

Dane osoby upowa˝nionej do przekazywania informacji:

—————————————— —————————— ———————————
(imi´ i nazwisko) (stanowisko s∏u˝bowe) (data i podpis)

1 Oznaczenie programu pomocowego lub wskazanie, ˝e udzielona zosta∏a po-
moc indywidualna

2 Podstawa prawna udzielonej pomocy

3 Symbol regionu (NTS 1) oraz nazwa miejscowoÊci, w których zlokalizowana
jest inwestycja

4 Firma beneficjenta pomocy 

5 Adres siedziby lub miejsca zamieszkania beneficjenta

6 WielkoÊç beneficjenta

7 Firma przedsi´biorcy, który posiada 25 % lub wi´cej kapita∏u bàdê praw g∏o-
su w przedsi´biorstwie beneficjenta pomocy

8 Klasa PKD beneficjenta

9 NIP beneficjenta

10 Rodzaj projektu inwestycyjnego

11 Rodzaj kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia pomocà

12 WartoÊç ca∏kowitych kosztów inwestycyjnych (PLN)

13 WartoÊç kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia pomocà (PLN)

14 WartoÊç zdyskontowanych kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia pomocà

15 WartoÊç nominalna pomocy (PLN)

16 WartoÊç pomocy w przeliczeniu na ekwiwalent dotacji brutto (PLN)

17 Dzieƒ udzielenia pomocy 

18 Warunki monitorowania i zwrotu pomocy

19 Nazwy wytwarzanych wyrobów lub Êwiadczonych us∏ug w ramach danego
projektu inwestycyjnego oraz ich oznaczenie zgodnie z PKWiU

20 Planowany termin rozpocz´cia i zakoƒczenia projektu

21 Krótki opis projektu inwestycyjnego
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Instrukcja sporzàdzenia sprawozdania

Kolejne pozycje sprawozdania wype∏nia si´ wed∏ug poni˝szych wyjaÊnieƒ:

I. Nazwa podmiotu udzielajàcego pomocy: nale˝y podaç pe∏nà nazw´ podmiotu udzielajàcego pomocy.

II. Numer identyfikacji podatkowej podmiotu udzielajàcego pomocy (NIP).

III. Siedziba podmiotu udzielajàcego pomocy: nale˝y podaç dok∏adny adres siedziby podmiotu udzielajàcego
pomocy.

1. Oznaczenie programu pomocowego lub wskazanie, ˝e udzielona zosta∏a pomoc indywidualna — nale-
˝y podaç nazw´ programu pomocowego, w ramach którego zosta∏a udzielona pomoc, zgodnie z infor-
macjà opublikowanà na stronie internetowej Urz´du Ochrony Konkurencji i Konsumentów, lub wska-
zaç, ˝e jest to pomoc indywidualna.

2. Podstawa prawna udzielonej pomocy — nale˝y podaç w nast´pujàcej kolejnoÊci: dat´ aktu i tytu∏ aktu
oraz oznaczenie roku, numeru i pozycji Dziennika Ustaw, w którym zosta∏ opublikowany. Je˝eli pomoc
by∏a udzielana w ramach programu pomocowego, nale˝y podaç dat´ akceptacji programu.

3. Symbol regionu (NTS 1) oraz nazwa miejscowoÊci, w których zlokalizowana jest inwestycja — nale˝y
podaç numer statystyczny regionu okreÊlony zgodnie z rozporzàdzeniem Rady Ministrów z dnia 
14 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Staty-
stycznych (NTS) (Dz. U. Nr 214, poz. 1573), na obszarze którego zlokalizowana jest inwestycja, oraz na-
zw´ miejscowoÊci.

4. Firma beneficjenta pomocy: nale˝y podaç pe∏nà nazw´ beneficjenta pomocy, któremu udzielono pomo-
cy, a w przypadku osób fizycznych prowadzàcych dzia∏alnoÊç gospodarczà — imi´ i nazwisko benefi-
cjenta pomocy.

5. Adres siedziby lub miejsca zamieszkania beneficjenta — nale˝y podaç dok∏adny adres siedziby lub
miejsca zamieszkania beneficjenta pomocy.

6. WielkoÊç beneficjenta: nale˝y podaç wielkoÊç beneficjenta (mikroprzedsi´biorca, przedsi´biorca ma∏y,
przedsi´biorca Êredni lub inny przedsi´biorca) w rozumieniu przepisów w sprawie stosowania art. 87
i 88 Traktatu WE uznajàcych niektóre rodzaje pomocy za zgodne ze wspólnym rynkiem, wydanych na
podstawie rozporzàdzenia Rady (WE) nr 994/98 z dnia 7 maja 1998 r. dotyczàcego stosowania art. 92 i 93
Traktatu ustanawiajàcego Wspólnot´ Europejskà do niektórych kategorii horyzontalnej pomocy paƒstwa
(Dz. Urz. WE L 142 z 14.05.1998, str. 1; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 8, t. 1, str. 312).

7. Nale˝y podaç firmy wszystkich przedsi´biorców, którzy posiadajà 25 % lub wi´cej kapita∏u bàdê praw
g∏osu w przedsi´biorstwie beneficjenta pomocy. 

8. Klasa PKD beneficjenta: nale˝y wpisaç klas´ rodzaju dzia∏alnoÊci (4 pierwsze znaki) zgodnie z rozporzà-
dzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia∏alnoÊci (PKD)
(Dz. U. Nr 251, poz. 1885) oraz dodatkowo skrótowe oznaczenie stosowanej klasyfikacji „/07”. Do dnia
31 grudnia 2009 r. w przypadku beneficjentów pomocy, w stosunku do których nie zosta∏o dokonane
przeklasyfikowanie wed∏ug PKD 2007, nale˝y wpisaç klas´ rodzaju dzia∏alnoÊci (4 pierwsze znaki) zgod-
nie z rozporzàdzeniem Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia∏al-
noÊci (PKD) (Dz. U. Nr 33, poz. 289 i Nr 165, poz. 1727).

9. NIP beneficjenta — nale˝y podaç numer identyfikacji podatkowej beneficjenta pomocy.

10. Rodzaj projektu inwestycyjnego — nale˝y wskazaç jeden z poni˝szych rodzajów inwestycji:

a) utworzenie przedsi´biorstwa,

b) rozbudowa przedsi´biorstwa,

c) nabycie przedsi´biorstwa,

d) zasadnicza zmiana procesu produkcyjnego istniejàcego przedsi´biorstwa,

e) dywersyfikacja produkcji przedsi´biorstwa poprzez wprowadzenie nowych dodatkowych produktów.

11. Rodzaj kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia pomocà — nale˝y wskazaç, czy koszty kwalifikujàce si´
do obj´cia pomocà zosta∏y ustalone na podstawie wartoÊci inwestycji, czy na podstawie wielkoÊci kosz-
tów zatrudnienia.

12. WartoÊç ca∏kowitych kosztów inwestycyjnych.

13. WartoÊç kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia pomocà.

14. WartoÊç zdyskontowanych kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia pomocà.

15. WartoÊç nominalna pomocy — ca∏kowita wielkoÊç Êrodków finansowych b´dàcych podstawà do obli-
czania wielkoÊci udzielonej pomocy, np. kwota udzielonej po˝yczki lub kwota odroczonego podatku.

16. WartoÊç pomocy w przeliczeniu na ekwiwalent dotacji brutto — nale˝y jà przedstawiç jako ekwiwalent
dotacji brutto obliczony zgodnie z rozporzàdzeniem Rady Ministrów wydanym na podstawie art. 11
ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o post´powaniu w sprawach dotyczàcych pomocy publicznej
(Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585).



Dziennik Ustaw Nr 153 — 8247 — Poz. 952

17. Dzieƒ udzielenia pomocy — nale˝y podaç dzieƒ, w którym zosta∏a udzielona pomoc, w formacie
dzieƒ/miesiàc/rok.

18. Warunki monitorowania i zwrotu pomocy — nale˝y podaç szczegó∏owe warunki zwiàzane z monitoro-
waniem projektu i ewentualnà procedurà zwrotu pomocy w przypadku zaistnienia niezgodnoÊci z wa-
runkami, na jakich pomoc zosta∏a udzielona.

19. Nazwy wytwarzanych wyrobów lub Êwiadczonych us∏ug w ramach danego projektu inwestycyjnego
oraz ich oznaczenie zgodnie z Polskà Klasyfikacjà Wyrobów i Us∏ug (PKWiU) — nale˝y podaç nazwy pro-
duktów lub us∏ug wytwarzanych lub Êwiadczonych w ramach danego projektu inwestycyjnego oraz kla-
s´ produktu okreÊlonà zgodnie z przepisami w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug (PKWiU).

20. Planowany termin rozpocz´cia i zakoƒczenia projektu — nale˝y podaç planowane terminy rozpocz´cia
i zakoƒczenia projektu w formacie dzieƒ/miesiàc/rok.

21. Krótki opis projektu inwestycyjnego – nale˝y przedstawiç krótkà charakterystyk´ planowanej inwestycji.
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Za∏àcznik nr 3

WZÓR

INFORMACJA O NIEUDZIELENIU POMOCY PUBLICZNEJ W DANYM OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM

I. Nazwa podmiotu uprawnionego do udzielania pomocy ......................................................................................

II. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) podmiotu uprawnionego do udzielania pomocy ..................................

III. Kategoria podmiotu sporzàdzajàcego informacj´ o nieudzieleniu pomocy .......................................................

IV. Siedziba podmiotu uprawnionego do udzielania pomocy ...................................................................................

Informuj´, i˝ w: ................................. roku nie udzielono pomocy.

Dane osoby upowa˝nionej do przekazywania informacji:

—————————————— ——————————— ———————— —————————
(imi´ i nazwisko) (stanowisko s∏u˝bowe) (data) (telefon)
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Za∏àcznik nr 4

WZÓR

SPRAWOZDANIE O ZALEG¸OÂCIACH PRZEDSI¢BIORCÓW WE WP¸ATACH ÂWIADCZE¡ 
NALE˚NYCH NA RZECZ SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
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Instrukcja okreÊlajàca sposób sporzàdzenia sprawozdania o zaleg∏oÊciach przedsi´biorców we wp∏atach
Êwiadczeƒ nale˝nych na rzecz sektora finansów publicznych

Kolejne pozycje wype∏nia si´ wed∏ug poni˝szych wyjaÊnieƒ:

BezpoÊrednio pod tytu∏em sprawozdania nale˝y w rubryce „Sprawozdanie” wstawiç znak X — w przypadku
gdy sprawozdanie za rok, którego dotyczy, przekazywane jest po raz pierwszy, a w przypadku korygowania
przekazanego sprawozdania — znak X nale˝y wstawiç w rubryce „Korekta”.

I. Nale˝y podaç rok (w formacie czterech cyfr arabskich), którego sprawozdanie dotyczy.

II. Nazwa organu w∏aÊciwego do poboru nale˝noÊci — nale˝y podaç pe∏nà nazw´ organu w∏aÊciwego do po-
boru nale˝noÊci, który sporzàdza sprawozdanie.

III. NIP organu w∏aÊciwego do poboru nale˝noÊci — nale˝y podaç NIP organu w∏aÊciwego do poboru nale˝no-
Êci, który sporzàdza sprawozdanie.

IV. Identyfikator terytorialny województwa — nale˝y podaç oznaczenie terytorialne województwa, na którego
obszar rozciàga si´ w∏aÊciwoÊç terytorialna organu w∏aÊciwego do poboru nale˝noÊci, który sporzàdza
sprawozdanie. W przypadku gdy w∏aÊciwoÊç organu obejmuje kilka województw, nale˝y sporzàdziç odr´b-
ny formularz dla ka˝dego województwa, w którym wyst´pujà zaleg∏oÊci, oraz wskazaç identyfikator teryto-
rialny województwa, którego formularz dotyczy:

02 województwo dolnoÊlàskie

04 województwo kujawsko-pomorskie

06 województwo lubelskie

08 województwo lubuskie

10 województwo ∏ódzkie

12 województwo ma∏opolskie

14 województwo mazowieckie

16 województwo opolskie

18 województwo podkarpackie

20 województwo podlaskie

22 województwo pomorskie

24 województwo Êlàskie

26 województwo Êwi´tokrzyskie

28 województwo warmiƒsko-mazurskie

30 województwo wielkopolskie

32 województwo zachodniopomorskie 

V. Kod rodzaju zaleg∏oÊci — nale˝y podaç odpowiednià liter´ kodu, okreÊlajàcà rodzaj zaleg∏oÊci zawartych
w przekazanym sprawozdaniu. Dla ka˝dego kodu rodzaju zaleg∏oÊci nale˝y sporzàdziç odr´bny formularz,
opierajàc si´ na poni˝szym zestawieniu:

A Podatki i op∏aty stanowiàce dochód bud˝etu paƒstwa

C Inne zobowiàzania wobec bud˝etu paƒstwa

D Podatki i op∏aty stanowiàce dochód jednostek samorzàdu terytorialnego

E Inne zobowiàzania wobec jednostek samorzàdu terytorialnego

F Fundusz Ubezpieczeƒ Spo∏ecznych

G Fundusz Pracy i Fundusz Gwarantowanych Âwiadczeƒ Pracowniczych

I Paƒstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepe∏nosprawnych

K Fundusze Ochrony Ârodowiska i Gospodarki Wodnej

L Inne

W przypadku kodów C, E i L w tabeli w cz´Êci VI w ostatniej rubryce „Uwagi” nale˝y podaç tytu∏ zobowià-
zania.

VI. Sekcja PKD — nale˝y wype∏niç zgodnie z rozporzàdzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w spra-
wie Polskiej Klasyfikacji Dzia∏alnoÊci (PKD) (Dz. U. Nr 251, poz. 1885). 
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Poni˝sza tabela przedstawia zale˝noÊci pomi´dzy sekcjami PKD 2004 a PKD 2007

PKD 2004 PKD 2007

Sekcja Opis Sekcja Opis

1 2 3 4

A

B

Rolnictwo, ∏owiectwo, leÊnictwo

Rybactwo

A Rolnictwo, leÊnictwo, ∏owiectwo i rybac-

two

C Górnictwo B Górnictwo i wydobywanie

E Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi´

elektrycznà, gaz, wod´

D 

E

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi´

elektrycznà, gaz, par´ wodnà, goràcà wo-

d´ i powietrze do uk∏adów klimatyzacyj-

nych 

Dostawa wody; gospodarowanie Êcieka-

mi i odpadami oraz dzia∏alnoÊç zwiàzana

z rekultywacjà

D Przetwórstwo przemys∏owe C Przetwórstwo przemys∏owe

G Handel hurtowy i detaliczny; naprawa po-

jazdów samochodowych, motocykli oraz

artyku∏ów u˝ytku osobistego i domowego

G Handel hurtowy i detaliczny; naprawa po-

jazdów samochodowych, w∏àczajàc mo-

tocykle

F Budownictwo F Budownictwo

I Transport, gospodarka magazynowa i ∏àcz-

noÊç

H 

J

Transport i gospodarka magazynowa 

Informacja i komunikacja

H Hotele i restauracje I Dzia∏alnoÊç zwiàzana z zakwaterowaniem

i us∏ugami gastronomicznymi

K Obs∏uga nieruchomoÊci, wynajem i us∏ugi

zwiàzane z prowadzeniem dzia∏alnoÊci 

gospodarczej

L 

M 

N

Dzia∏alnoÊç zwiàzana z obs∏ugà rynku nie-

ruchomoÊci 

Dzia∏alnoÊç profesjonalna, naukowa i tech-

niczna 

Dzia∏alnoÊç w zakresie us∏ug administro-

wania i dzia∏alnoÊç wspierajàca

J PoÊrednictwo finansowe K Dzia∏alnoÊç finansowa i ubezpieczeniowa

L Administracja publiczna i obrona narodo-

wa; obowiàzkowe ubezpieczenia spo∏eczne

i powszechne ubezpieczenie zdrowotne

O Administracja publiczna i obrona narodo-

wa; obowiàzkowe zabezpieczenia spo∏ecz-

ne
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Kwota zaleg∏ych nale˝noÊci przedsi´biorców oraz odpowiednio odsetki za zw∏ok´ — nale˝y podaç kwot´ zaleg-
∏oÊci oraz odpowiednio kwot´ odsetek za zw∏ok´ dla poszczególnych sekcji, wed∏ug stanu tych zaleg∏oÊci na
ostatni dzieƒ roku, którego dotyczy sprawozdanie. W przedostatnim wierszu tabeli „Suma zaleg∏oÊci” nale˝y
podaç ∏àcznà kwot´ zaleg∏oÊci oraz odpowiednio odsetek ze wszystkich sekcji (w tys. PLN).

Uwaga:
1. Kwoty zaleg∏oÊci oraz kwoty odsetek nale˝y podawaç w pe∏nych z∏otych, zaokràglajàc do pe∏nych z∏otych

zgodnie z ogólnymi zasadami zaokràglania.
2. Sprawozdanie obejmuje stan wszystkich zaleg∏oÊci i odsetek od wszystkich przedsi´biorców, niezale˝nie od

faktu, czy zosta∏a im udzielona pomoc.
3. Sprawozdania nale˝y sporzàdzaç w rachunku narastajàcym.

N Ochrona zdrowia i pomoc spo∏eczna

1 2 3 4

Q Opieka zdrowotna i pomoc spo∏eczna

P Gospodarstwa domowe zatrudniajàce pra-

cowników

T Gospodarstwa domowe zatrudniajàce

pracowników; gospodarstwa domowe

produkujàce wyroby i Êwiadczàce us∏ugi

na w∏asne potrzeby

O Dzia∏alnoÊç us∏ugowa komunalna, spo∏ecz-

na i indywidualna, pozosta∏a

R 

S

Dzia∏alnoÊç zwiàzana z kulturà, rozrywkà

i rekreacjà 

Pozosta∏a dzia∏alnoÊç us∏ugowa

Q Organizacje i zespo∏y eksterytorialne

M Edukacja P Edukacja

U Organizacje i zespo∏y eksterytorialne




